就職ご担当教授様

パナソニック半導体エンジニアリング㈱

総務部野村秀俊

求人票の送付について

拝啓

歳末の候貴大学におかれましては益々ご楕栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社の採用活､bに際し、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、2008年度求人につきまして、添付の通り求人票を送付致しますので、

ご推薦いただきますようよろしくお願い申し上げます。

また会社説明会ポスターも併せてお送りしますので、お手数ではございますが、

ご掲示いただいて、学生の方々に周知いただければ幸甚に存じます。

今後とも引き続き、弊社求人活励へのご支援、ご協力の程お願い申し上げます。
末筆ではございますが、賞大学のますますのご繁栄をお祈り申し上げております。

敬具

記

①求人票

②募集のご案内

③応募方法

④推薦のお願い

⑤パンフレット

⑥会社説明会ご案内ポスター

１同封書類

部
部
部
部
部
部

２
２
２
２
２
２

２述絡先 パナソニック半導体エンジニアリング株式会社

総務部野村秀俊（psce-saiyou@ggjp,panasonic・com）

〒617-8520

京都府長岡京市神足焼町１番地（松下脳器産業㈱半導体社内）

魎話075.956.8071fnxO75-956-8072

以上

求人 票

産業分類 半導体の製造技術開発
※Ｎｏ．

求人機関

(フリガナ）

事業所名

所在地

書類提出先

エ場
研究所

事業内容

パナソニックハンドウタイエンジニアリングカブシキガイシャ

パナソニック半導体エンジニアリング株式会社

〒617-8520TELO75-956-8071

京都府長岡京市神足焼町1番地
(松下電器産業㈱半導体社内）

同上

新井エ場､魚津エ場､砺波エ場、
長岡エ場､岡山エ場、
プロセス開発センター

松下半導体事業におけるシステムLSI等の
半導体デバイス･チップ製造プロセス、
超微細ｶﾛｴ.実装､評価･解析などの
半導体製造技術及び生産システム技術の
開発･針塵化

(フリガナ）

代表取締役
社長

採用担当者

役職氏名

ＵＲＬ

系列会社

設立

資本金

年商

内訳/性別

全社員数
(2006年12月
現在）

アキヤマシゲﾉブ

秋山重信

psce-saivou＠座.ippanasonic･com

総務部部長野村秀俊

httD://Danｮ二．nic-coiD/se｢nicDn/DscE／

松下電器産業(株）

2000年3月

2億円

17億2500万円

男性

２１３ 4７

合計

260

求人内容
職種

勤務地

半導体プロセス開発

生産システム開発

新潟県妙高市、

富山県魚津市､富山県砺波市

求人数

希望

学部･学科

30名

電気･電子､機械､材料､物理、
化学､情報､数学系学部･学科

勤務条件
給与

年次有給休暇

休日

ｶﾛ入保険等

区分/職租 技術職(院卒） 技術職(大卒） 勤務時間 8:30～１７:15(実働8時間）

基本給 222,500円 201,000円 賞与 年２回
(2006年度実績）

昇給 年１回

計 222,500円 201,000円 通勤費 全額

初年度年休付与曰数２０日 宿泊施殴 寮はなし

完全週休２日制、年間休日日数126日 労働組合 なし

健康､厚生年金､雇用、労災

応募・選考要領

説明会

応募書類

選考方法

応募方法

補足ZII項

日時

場所
詳細は､弊社HP､リクナビ弊社ページをご覧下さい。

1．推薦書(学校推薦の場合）
2．自己紹介書(弊社所定用紙）

3．成績証明書(修士の方は学部の分も､高専から編入の方は高専の分も必要）
4．健康診断書(貴学所定用紙､未実施の場合は後日でも可）

会社説明会で－次選考｡その後二次選考､最終選考と進んでいただきます。
試験内容は筆記試験(適性検査､小論文､専門試験)、個人面接などです。
個人面接､筆記試験の結果を総合的に判断して決定致します。

学校推薦、自由応募どちらでも可。(学校推薦の場合は二次選考免除）

会社概要は､弊社ホームページやリクナビ、曰経ナビの弊社ページでもご確認いただけます。

募集のご案内

パナソニック半導体エンジニアリング㈱
PanasonicSemi-conductorEngineeringCo.,Ltd．

■募集対象2008年３月に電気､電子､機械､物理､材料､化学､情報､数学系学部.学科を
卒業見込みの方､修士修了見込みの方

■今回募集人員新卒30名(2008年４月入社予定）

■動務地新潟県妙高市･富山県魚津市･富山県砺波市～松下電器産業㈱半導体社内～

■会社概要2000年３月１日設立(松下電器産業㈱半導体社100％出資､資本金2億円）
松下半導体グループのプロセス･エンジニアリング部門として成長が期待される
設立7年目の会社です。

松下j誓欝/bfL竿導ｊ)4ba野を'琶繊鰐事業ｾﾉとして泣萱づ7ﾌﾟてＺｌまﾂＬｂ
松下クルーブレヮ大きなyiW芋のもと､'葛ZOブセフセス総合jIEhｳｩｩｳを発揮Ｌ
着Fさたあふれ､慰澄佳豊かな未ｺｻﾞE型企業実現Z二２５！ lZjiダルでL1ま式

■職務内容 システムLSI等のプロセス･デバイス開発､プロセス要素技術開発､評価･解析、
設備技術等半導体製造技術､及び生産システム(ＣＩＭ等)の設計･開発。

※半導体に興味をもち､チャレンジ精神旺盛な方を歓迎します。
入社後は､松下電器産業㈱半導体社の充実した研修制度により、
プロセス技術を身につけ､スペシャリストをめざしていただけます。

■初任給修士222,500円／学部２０１，０００円
（2006年度定期採用者実績）

￣~￣己

３
１
 ■昇給・賞与昇給年１回／賞与年２回

■福利厚生各種社会保険完備･保養施設完備

■諸手当通勤手当､残業手当､住宅補助等

■勤務形態通常勤務(８:３０～１７:１５／実働８時間）

■休日休暇完全週休２日制､年次有給休暇

■応募方法応募希望者はリクナビの当社会社憎報画面よ

Ｉ
ｌ・

圏碧:攪淘
P｡

、
----1----二－－－－匂

システムＬＳＩ

応募希望者はリクナビの当社会社慨報画面よりエントリーして下さい。
会社概要､応募方法､会社説明会日程などはホームページのほか､リクナビ、
曰経ナビアイバック､withwe，sなどの就職サイトでも公開しております。

《リクナピ2008》http:"2008.rikunabicom/bin/NAVGZlZOOcgi

《お問合せ先》本社(採用窓ロ）

〒617-8520京都府長岡京市神足焼町1番地

（松下電器産業㈱半導体社内）
電話O75-956-8071

FAXO75-956-8072

総務部野村までお問い合わせ下さい。

E-mailpsce-saiyou＠ggjp・panasonic,com
HPURLhttp:"pamasonic・cojp/semico11/psce／

＿Panasoni

②

パナソニック半導体エンジニアリング株式会社

Panasonic

応募方法

弊社概要 概要につきましてはパンフレットをご参照願います。

応募資格等

･2008年３月に電気･電子･機械･物理･材料･化学･憎報･数学系の学部学科を卒業見込みの方、
または修士修了見込みの方。

・システムLSI等の半導体プロセス開発･開発試作･評価･解析等の半導体製造技術エンジニ
ア、もしくは設備改善・自動化・ＣＩＭ等の生産システム技術エンジニアを目指し、
の高い方。

･勤務地は将来ともに会社に一任できる方。

意欲

選考内容

リクナピよりエントリー

一次試験・・・適性検査、ミニ鐡文（会社鋭明会後、－次試験を実施）

二次試験・・・専門試験、グループ面接（学校推薦で受験の方は二次試験免除）

三次試験・・・個人面接

※面接、箪記試験の結果を総合的に判断して決定致します。

会社説明会

ホームページ、リクナピ等に説明会スケジュールを掲載しています。

随時、更新して参りますが、自由応募、推薦応蟇どちらをご希望の方も、

リクナビよりご都合の良い日程をご予約のうえ必ず参ｶﾛしていただき、

－次選考を受験下さいますようお願い申し上げます。

持参品 簸記用具(黒色ボールペン・シャープペン・消しゴム）・印鑑・関数電卓

結果 選考終了後１週間以内にご連絡いたします。（連絡先を変更される方はご連絡下さい）

応募書類

(－次賦験終了後
ご提出願います）

学校推薦．自由応募どちらでも可

◇椎繭害

◇自己紹介轡

◇成頓証明書

◇健康診断密

学所定用紙

社指定様式

負学所定用紙

貿学所定用紙

|樋
￣

口隠’

学校推蘭で応募される坦合

－次試験合格後､所定フォームをお送りします

輝士の方は学部の分も．高専から砠入の方は高専の分
も必要

まだ負学で実施されていないM1合は後日で可

応募締切曰 定員になり次第､締め切らせていただきます。

書類送付先

こつ０．、い

バナソニック半導体エンジニアリング(株）総務部宛

〒617-8520京都府長岡京市神足焼町１番地

(松下電器産業㈱半導体社長岡エ墹内）

電話075-956-8071FAXO75-956-8072

お問合せ先
総務部（野村）までお問い合わせ下さい。

E-mailpsce-saiyou@ggJppanasonic・ｃｏｍ

②

バナソニック半導体エンジニアリング株式会社

Panasonic

推薦のお願い

ご推薦いただきたい人員 若干名

弊社概要 概要につきましてはパンフレットをご参照願います。

応募資格等

･2008年３月に電気･電子･機械･物理･材料･化学･情報.数学系の学部学科を卒業見込みの
方、または修士修了見込みの方。

･システムLSl等の半導体プロセス開発･開発試作･評価･解析等の半導体製造技術エンジニ
ア、もしくは設備改善・自動化・ＣＩＭ等の生産システム技術エンジニアを目指し、意
欲の高い方。

･勤務地は将来ともに会社に一任できる方。

待遇

勤務地

勤務形態

初任絵

昇給・賞与

通勤条件

通勤手当

その他手当

新井エ鰯（新潟県妙高市）・魚津エ場（宮山県魚津市）・砺波エ渦（富山県砺波市）

通常勤務(8:30～17:１５実働8時間）

修士222500円/学部201.000円（2006年度定期採用入社者実績）

昇給年１回、賞与年２回（７月･12月）

自宅通勤が不可能な場合は会社より住宅補助金を支給（寮・社宅は無）

会社までの通勤交通費は当社規定により全額支給

残業手当、住宅補助他

応募
応募書類

応募締切曰

－次試験終了後ご提出願います

◇椎薗害

◇自己紹介書

◇成繍肛明書

◇健康診断書

-’
貴学所定用紙

｜,

!｣i廻」

駕姜+I鵠:::ｉｊ鷺芸::::+二h－
武学所定用紙 1通まだ貝学で実随されていない渦合は後曰で可

定員になり次第､締め切らせていただきます。

会社説明会
各拠点にて会社説明会を実施しておりますので、必ず参ｶﾛしていただき一次選考を受験
下さいますようお願い致します。

選考

日程

内容

持参品

結果

弊社ホームページ、リクナビ等に随時日程を褐戦しています。

リクナピよりエントリー

－次試験・・・適性検査、ミニ論文（会社説明会後、－次試験を実施）
二次試験・・・免除
三次試験・・・個人面接

筆記用具(黒色ボールペン・シャープペン・消しゴム）・印鑑・関数電卓

選考終了後１週間以内にご連絡いたします。（連絡先を変更される方はご迎絡下さい）

書類送付先

二つ．。い

パナソニック半導体エンジニアリング(株）緯務部宛
〒617-8520京都府長岡京市神足焼町１番地

(松下電器産業㈱半導体社長岡エ場内）
麺８舌075-956-8071FAXO75-956-8072

お問合せ先
総務部（野村）までお問い合わせ下さい。

E-mailpsce-saiyou@ggjp・panasonic､cc、